
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2025 m. birželio      d. Nr. T2-
Vilnius

Posėdis įvyko 2025 m. gegužės 30 d. Pradžia 10.00 val.
Posėdžio pirmininkas – Savivaldybės meras Robert Duchnevič.
Protokolą rašė – Vilniaus rajono savivaldybės Tarybos veiklos administravimo skyriaus vyr. 

specialistė  Agata  Grigorovič,  Vilniaus  rajono  savivaldybės  Tarybos  veiklos  administravimo 
skyriaus vyr. specialistė Justyna Dainoravičienė.

Dalyvavo 29 Tarybos nariai (1 priedas).
Nedalyvavo Teresa Demeško, Vaidas Augūnas.
Asmenų, dalyvavusių Tarybos posėdyje, sąrašas pridedamas (2 priedas).

Posėdžio pradžioje dalyvavo 26 Tarybos nariai.
Dėl darbotvarkės patvirtinimo.
Savivaldybės meras Robert Duchnevič informavo, kad darbotvarkės 35 klausimas „Dėl VšĮ 

Vilniaus rajono savivaldybės  turizmo ir verslo informacijos centro steigimo“ (sprendimo projektas 
Nr.  T1-149)  išbrauktas  iš  darbotvarkės,  rengėjui  atsiėmus  projektą  tikslinimui  po  Vyriausybės 
atstovų įstaigos pateiktų pastabų.

Balsavo dėl darbotvarkės:
už - 26 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti posėdžio darbotvarkei.

1. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės specialiosios sodininkų bendrijų rėmimo 
programos patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-180).

Pranešėja – Tarybos narė Rūta Carik pakomentavo, kad sprendimo projekto tikslas – skatinti 
Vilniaus rajone esančias sodininkų bendrijas tinkamai prižiūrėti ir atnaujinti bendrojo naudojimo 
objektus, t. y. kelius, gatves, elektros tinklus, vandens tiekimo, nuotekų šalinimo, valymo bei kitus 
objektus.  Planuojama, kad viena sodininkų bendrija galėtų gauti iki 5 tūkst. eurų vienam objektui 
arba veiksmui vieną kartą per tris metus. Skaičiuojant visas rajone esančias sodininkų bendrijas ir 
planuojant, kad per tris metus visos jos galėtų pasinaudoti šia parama, šios programos finansavimui 
iš savivaldybės biudžeto reikėtų vieneriems metams apie 230 tūkst. eurų. 

Kalbėjo Tarybos narys Waldemar Urban. Paklausė, ar yra saugikliai, užtikrinantys, kad bend-
rija negautų daugiau nei vieną kartą per tris metus, bei ar suma tikrai neviršys 5 tūkst. Taip pat pasi-
sakė dėl administracijos išvados.

Kalbėjo Tarybos narė Rūta Carik, atsakė į pateiktą klausimą.
Administracijos  direktorius  Vytautas  Vansavičius  pasisakė  dėl  administracijos  parengtos 

išvados.
Kalbėjo: Tarybos narė Marija Rekst, meras Robert Duchnevič, vicemeras Algis Vaitkevičius, 

Tarybos nariai Renata Sobieska, Artūras Želnys ir Waldemar Urban.
Į posėdį atvyko Tarybos narys Daniel Ilkevič. Dalyvauja 27 Tarybos nariai.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 25,
prieš – 1,

Elektroninio dokumento nuorašas



2

susilaikė – 1.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos  sprendimo  projektą  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  specialiosios 

sodininkų bendrijų rėmimo programos patvirtinimo“ svarstyti Ekonomikos ir finansų (pagrindinis), 
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo bei Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti 
Ekonomikos ir finansų (pagrindinis), Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo bei Teisėtvarkos 
ir savivaldos plėtros komitetuose.

2.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  biudžeto  lėšų,  skirtų  tradicinėms 
religinėms bendruomenėms ir bendrijoms finansuoti, skyrimo (Sprendimo projektas Nr. T1-179).

Pranešėja  – Vicemerė  Edita  Tamošiūnaitė  pakomentavo,  kad  šių  metų  biudžete  buvo 
numatyta  200  tūkst.  eurų,  todėl  komisija  įvertino  visas  gautas  parapijų  ir  religinių  bendrijų 
paraiškas. Nors bendras paraiškų poreikis siekė apie pusę milijono eurų, atsižvelgiant į biudžete 
numatytą sumą, komisija paskirstė 200 tūkst. eurų devyniolikai parapijų ir religinių bendruomenių. 
Sprendimo projektas buvo svarstytas visuose komitetuose, pasiūlymų nepateikta. Prašoma pritarti 
skubos tvarka.

Bendru sutarimu pritarta svarstymui skubos tvarka.
Tarybos narys Waldemar Urban pasisakė dėl komisijos protokolo. Atkreipė dėmesį, jeigu tam 

tikros sumos nėra iki galo aiškios, nepriimti sprendimų, kurie vėliau galėtų keistis.
Pasisakė meras Robert Duchnevič.
Kalbėjo Tarybos nariai: Artūras Želnys, Robert Rackiewicz.
Išėjo Tarybos narė Irena Aniukštienė. Dalyvauja 26 Tarybos nariai.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 26 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

3. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. sprendimo 
Nr. T3-325 „Dėl mokesčio už formalųjį švietimą papildantį ugdymą ir neformalųjį vaikų švietimą 
Vilniaus rajono savivaldybės meno ir muzikos mokyklose mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 
pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-177). 

Grįžo Tarybos narė Irena Aniukštienė. Dalyvauja 27 Tarybos nariai.
Pranešėja – Vicemerė Edita Tamošiūnaitė pakomentavo, kad siekiama pakeisti  mokestį  už 

ugdymą formalųjį ugdymą papildančiose įstaigose. Šis mokestis būtų susietas su bazinės socialinės 
išmokos dydžiu, kuris šiuo metu sudaro 70 eurų, ir būtų taikomi nustatyti koeficientai. Taip pat 
numatyta  įteisinti  visus  saugiklius  tėvams,  kurie  leidžia  du  vaikus  į  muzikos,  meno  ar  sporto 
mokyklas, taip pat daugiavaikėms šeimoms, kuriose bent vienas vaikas mokosi formalųjį ugdymą 
papildančioje  įstaigoje,  bei  šeimoms,  turinčioms  įvairių  socialinių  garantijų.  Pažymėta,  kad 
mokestis  nebuvo  keistas  nuo  2010  m.,  todėl  manoma,  kad  jis  neatitinka  šiandienos  realioms 
gyvenimo sąlygoms. Dėl šios priežasties ir teikiamas sprendimo projektas, kurį siūloma svarstyti 
Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų (pagrindinis) bei Ekonomikos ir finansų komitetuose.

Tarybos narė Rūta Carik paklausė kokiais motyvai remiantis į naują tvarką nebuvo įtrauktas 
punktas, numatantis, kad už ugdymą gali nemokėti vaikai, kurie serga vieną mėnesį ir ilgiau.

Vicemerė Edita Tamošiūnaitė pakomentavo, kad vaikų sergamumas nėra įteisinamas gydytojo 
pažyma, yra tik tėvų informacija, kuri pateikiama tiek ugdymo mokykloms, tiek formalųjį ugdymą 
papildančioms įstaigoms. Tai gali sudaryti galimybių piktnaudžiauti, kai vaikas nelanko užsiėmimų 
dėl nenoro. 

Tarybos narys Stasys Mušeikis pasisakė, kad pagal pateiktus apibrėžimus yra išskiriamos trys 
meninio ugdymo kryptys: dailė, muzika ir šokis. Tačiau, pasak jo, įprastai yra išskiriamos keturios 
pagrindinės kryptys, įtraukiant ir teatrą. Jis paklausė, ar neturėtų būti nurodyta ir ši kryptis. Taip pat 
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Tarybos  narys  atkreipė  dėmesį  į  sąvoką  „Mėgėjų  ugdymo  programa”,  kuri  apibrėžiama  kaip 
meninio muzikinio ugdymo programa, taikoma anksčiau muzikos, dailės ar šokio nesimokiusiems 
mokiniams.  Anot  jo,  toks  apibrėžimas  leidžia  suprasti,  kad,  pavyzdžiui,  vaikas  baigęs  dailės 
programą, nebegalėtų pretenduoti į muzikos programą.

Vicemerė  Edita  Tamošiūnaitė  pakomentavo,  kad  šiuo  metu  trys  meno  mokyklos,  tai 
Nemenčinės, Rudaminos ir Pagirių, neturi teatro krypties. Tačiau, pasak jos, atsižvelgiant į tai, kad 
ateityje  gali  atsirasti  toks  poreikis,  nėra  problemos  įtraukti  ir  teatro  kryptį.  Taip  pat  atsakė  į 
klausimą dėl mėgėjų ugdymo programos.

Kalbėjo Tarybos narė Marija Rekst. Pasisakė, kad balsuos prieš.
Tarybos narė Renata Sobieska paklausė dėl galimai besiplečiančio muzikos mokyklos filialo 

Vilniaus r. Riešės šv. Faustinos Kovalskos pagrindinėje mokykloje.
Kalbėjo  vicemerė  Edita  Tamošiūnaitė.  Pakomentavo,  kad  žino  apie  šias  aplinkybes. 

Akcentavo, kad reikia išsiaiškinti poreikį, galimybes, finansinius kaštus. 
Pasisakė meras Robert Duchnevič. Akcentavo, kad su mokyklos vadovu buvo kalbėta šiuo 

klausimu. Diskutuota, kad šioje mokykloje būtų atitinkamos klasės menų sritims.
Tarybos narė Renata Sobieska atkreipė dėmesį dėl informacijos pateikimo bendruomenei.
Meras Robert Duchnevič pažymėjo, kad bus kalbamasi su įstaigų vadovais dėl informacijos 

viešinimo.
Diskutavo:  Tarybos  narys  Stasys  Mušeikis,  vicemerė  Edita  Tamošiūnaitė,  Tarybos  narys 

Artūras Želnys.
10:26 val. į posėdį atvyko Tarybos narys Viktor Bojarovič. Dalyvauja 28 Tarybos nariai.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 21,
prieš – 4,
susilaikė – 3.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

spalio  30 d.  sprendimo Nr.  T3-325 „Dėl  mokesčio  už  formalųjį  švietimą  papildantį  ugdymą ir 
neformalųjį  vaikų švietimą Vilniaus rajono savivaldybės meno ir muzikos mokyklose mokėjimo 
tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  pakeitimo“ svarstyti  Švietimo,  kultūros,  sporto  ir  jaunimo reikalų 
(pagrindinis) bei Ekonomikos ir finansų komitetuose.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti 
Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų (pagrindinis) bei Ekonomikos ir finansų komitetuose.

4. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės švietimo įstaigų patalpų, sporto aikštynų 
(stadionų)  ir  kitų  patalpų  nuomos  be  konkurso  būdu  tvarkos  aprašo  patvirtinimo  (Sprendimo 
projektas Nr. T1-185).

Pranešėja  – Vicemerė  Edita  Tamošiūnaitė  pakomentavo,  kad  siekiama  atnaujinti  tvarkos 
aprašą,  kaip  mokyklos  gali  be  konkurso  išnuomoti  kabinetus,  sporto  sales  ir  aikštynus.  Nors 
patikslintos kainos nesikeičia, įvedama nauja metodika: 1 m² – 4 euro centai. Sprendimo projektas 
teikiamas svarstyti įprasta tvarka ir siūloma jį nagrinėti Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų 
bei Ekonomikos ir finansų komitetuose.

Tarybos  narys  Tomas  Ruzgys  pakomentavo  dėl  5.1  punkto,  siūlydamas  jį  apsvarstyti  ir 
perfrazuoti.

Pasisakė vicemerė Edita Tamošiūnaitė. Pabrėžė, kad šis punktas bus tikslinamas.
Pasisakė meras Robert Duchnevič.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 26,
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susilaikė – 2.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Bendru sutarimu pritarta pasiūlymui Tarybos sprendimo projektą svarstyti Švietimo, kultūros, 

sporto ir jaunimo reikalų bei Ekonomikos ir finansų (pagrindinis) komitetuose.

5.  SVARSTYTA.  Dėl  negyvenamųjų  patalpų,  skirtų  savivaldybės  funkcijoms  vykdyti, 
nuomos teisių įsigijimo skelbiamų derybų būdu (Sprendimo projektas Nr. T1-183).

Pranešėja – Vicemerė Edita Tamošiūnaitė pakomentavo, kad sprendimo projektas teikiamas 
svarstyti  įprasta  tvarka.  Tikslas  –  leisti  skelbiamų  derybų  būdu  savivaldybės  administracijai  ar 
biudžetinėms įstaigoms skelbti viešą konkursą nuomai. Šiuo metu nėra tiksliai žinoma, kiek tokių 
patalpų yra ir kas norėtų jas išnuomoti savivaldybei ar biudžetinėms įstaigoms. Todėl šis sprendimo 
projektas  skirtas  atliepti  tokį  poreikį.  Kai  atsiranda  galimybė  išsinuomoti  tinkamas  patalpas, 
sprendimas dėl nuomos pirkimo priimamas savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. Tai yra leidimas 
savivaldybei  ar  biudžetinėms  įstaigoms  ieškoti  patalpų  nuomai  ir  vėliau  patvirtinti  juos  pagal 
nustatytą tvarką. 

Pasisakančių nebuvo, 
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos  sprendimo  projektą  „Dėl  negyvenamųjų  patalpų,  skirtų  savivaldybės 

funkcijoms  vykdyti,  nuomos  teisių  įsigijimo  skelbiamų  derybų  būdu“  svarstyti  Ekonomikos  ir 
finansų  (pagrindinis),  Sveikatos,  šeimos  ir  socialinių  reikalų  bei  Švietimo,  kultūros,  sporto  ir 
jaunimo reikalų komitetuose.

Bendru  sutarimu pritarta  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo projektą  svarstyti  Ekonomikos  ir 
finansų  (pagrindinis),  Sveikatos,  šeimos  ir  socialinių  reikalų  bei  Švietimo,  kultūros,  sporto  ir 
jaunimo reikalų komitetuose.

6. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2025 m. kovo 28 d. sprendimo 
Nr. T3-72 „Dėl viešosios įstaigos Vilniaus rajono poliklinikos infrastruktūros plėtros“ pakeitimo 
(Sprendimo projektas Nr. T1-178).

Pranešėjas – VšĮ Vilniaus rajono poliklinikos direktorius Evaldas Navickas pateikė pristatymą 
„Dėl viešosios įstaigos Vilniaus rajono poliklinikos infrastruktūros plėtros”. Šį klausimą siūloma 
svarstyti  Ekonomikos  ir  finansų  (pagrindinis)  bei  Sveikatos,  šeimos  ir  socialinių  reikalų 
komitetuose.

Kalbėjo Tarybos narė Kristina Boroško. Ragino administraciją įvertinti poreikį, planus ir skir-
ti dėmesį Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinikai.

Pasisakė Meras Robert Duchnevič.
Evaldas  Navickas pateikė VšĮ Vilniaus rajono ir  Nemenčinės  poliklinikų  palyginamuosius 

rodiklius.
Kalbėjo Tarybos nariai: Martynas Motuzas, Stasys Mušeikis.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Bendru  sutarimu pritarta  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo projektą  svarstyti  Ekonomikos  ir 

finansų (pagrindinis) bei Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitetuose.

7. SVARSTYTA. Dėl Viešosios įstaigos Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinikos 2024 metų 
ataskaitų rinkinio patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-157).

Pranešėjas – Nemenčinės poliklinikos vyriausiasis gydytojas/direktorius Rimgaudas Vincevi-
čius informavo, kad klausimas buvo išnagrinėtas visuose komitetuose, klausimų nebuvo, vienbalsiai 
pritarta ataskaitai.



5

Bendru sutarimu pritarta svarstymui skubos tvarka.
Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

8. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 21 d. sprendimo 
Nr.  T3-66(1.6 E)  „Dėl  Vilniaus  rajono savivaldybės  2025–2027 metų  strateginio  veiklos  plano 
patvirtinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-189).

Pranešėja – Finansų apskaitos ir biudžeto skyriaus vedėja Janina Šakevičienė pakomentavo, 
kad buvo gautos kompensuotos lėšos Sveikatos centro veiklai vykdyti. Prašoma pritarti kai kurių 
naujų priemonių įtraukimui į strateginį veiklos planą. Pranešėja taip pat informavo, kad tikslinamas 
kai kurių priemonių finansavimas. Šie pakeitimai susiję su tuo, kad tam tikri projektai įgyvendinami 
sparčiau ir yra poreikis už juos mokėti. Todėl lėšos laikinai perskirstomos tarp priemonių. Ketvirta 
programa keičiama atsižvelgiant į seniūnijų prašymus - kai kuriuose seniūnijose trūksta lėšų komu-
nalinių paslaugų ir transporto priemonių išlaikymo išlaidoms padengti. Todėl prašoma pritarti lėšų 
perskirstymui iš trečios ir penktos programų.

Bendru sutarimu pritarta svarstymui skubos tvarka.
Kalbėjo Tarybos narys Stasys Mušeikis. Pasakė, kad šiuo klausimu susilaikys, nes vienas iš 

Riešės bendruomenės prašymų įtraukti objektą į strateginį veiklos planą nebuvo realizuotas, nors 
buvo duotas pažadas, kad apie tai bus svarstoma ir galbūt objektas bus įtrauktas.

Pranešėja pakomentavo, kad remiantis Susisiekimo skyriaus vedėjo pateikta informacija, šis 
klausimas bus svarstomas kitame posėdyje.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 22,
susilaikė – 6.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

9. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 21 d. sprendimo 
Nr.  T3-65(1.6.  E)  ,,Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  2025–2027  metų  biudžeto  patvirtinimo“ 
pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-188).

Pranešėja – Finansų apskaitos ir biudžeto skyriaus vedėja Janina Šakevičienė pakomentavo, 
kad būtina perskirstyti  biudžetą.  Biudžeto pajamų suma didinama 257,6 tūkst. eurų.  Iš jų 211,8 
tūkst.  sudaro  kompensuotos  lėšos,  o  papildomai  iš  Socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos 
(SADM)  gauta  beveik  46  tūkst.  eurų.  Atsižvelgiant  į  tai,  didinami  asignavimai  ir  atliekami 
perskirstymai  investiciniams  projektams,  komunalinėms  išlaidoms  ir  transporto  priemonių 
išlaikymui. 

Bendru sutarimu pritarta svarstymui skubos tvarka.
Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 27,
susilaikė – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.
Išėjo Tarybos narė Marija Rekst. Dalyvauja 27 Tarybos nariai.

10.  SVARSTYTA.  Dėl  individualių  pakuočių  atliekų  surinkimo  konteinerių  perdavimo 
patikėjimo teise (Sprendimo projektas Nr. T1-158). 

Pranešėja – Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja Olga Vėbrienė pakomentavo, kad sprendimo 
tikslas – įgyvendinti savivaldybės savarankiškąją funkciją, t. y. rūšiavimo infrastruktūros diegimą. 
Šiuo sprendimu konteineriai  perduodami komunalinėms įmonėms,  kad šios  galėtų  juos  išdalinti 
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gyventojams sudarant prielaidas rūšiavimą vykdyti atliekų susidarymo vietoje. Pažymėtina, kad tai 
yra tęstinė priemonė ir taryba jau buvo priėmusi teigiamus sprendimus. Konteineriai abiejų įmonių 
aptarnaujamoms  teritorijoms  paskirstyti  proporcingai  pagal  aptarnaujamų  gyventojų  skaičių,  o 
paskirstymas pagrįstas duomenimis apie vidutinį konteinerių poreikį per metus. Bendra konteinerių 
įsigijimo vertė - 157 tūkst. Iš viso gyventojams bus neatlygintinai perduota 6700 įvairios talpos 
konteinerių. Įmonės  įpareigotos  užtikrinti,  kad  konteineriai  būtų  naudojami  tik  savivaldybės 
funkcijoms vykdyti, o jų išdalinimas būtų fiksuojamas informacinėje sistemoje. Siūlomi komitetai 
yra Ekonomikos ir finansų bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo.

Pasisakė Tarybos narys Waldemar Urban. 
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimų projekto pateikimui.
Bendru  sutarimu pritarta  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo projektą  svarstyti  Ekonomikos  ir 

finansų bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo (pagrindinis) komitetuose.

11. SVARSTYTA. Dėl projekto „Maišiagalos piliakalnio pritaikymas lankyti“ įgyvendinimo 
(Sprendimo projektas Nr. T1-176).

Pranešėja  –  Investicijų  ir  projektų  valdymo  skyriaus  vedėja  Dorota  Korwin-Piotrowska 
pakomentavo, kad teikiamas projektas dėl pritarimo projektui „Maišiagalos piliakalnio pritaikymas 
lankyti“ įgyvendinimui. Prašoma užtikrinti ir numatyti ne mažiau kaip 15 proc. bendros projekto 
vertės dalinį finansavimą ir padengti netinkamas finansuoti, tačiau projektui įgyvendinti būtinas 
išlaidas  ir  tinkamų  finansuoti  išlaidų  dalį,  kurių  nepadengia  Projektui  skiriamas  finansavimas. 
Pristatė projektą.

Tarybos narys Gediminas  Kazėnas  paklausė,  ar  jau yra pats  projektas  – kur  ir  kas  turėtų 
atsirasti, kas turėtų būti numatyta, ar tai tik paraiška.

Pranešėja atsakė, kad šiuo metu yra perkamas techninis projektas. Paraiška bus teikiama metų 
pabaigoje.
         Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:

už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimų projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos  sprendimo  projektą  „Dėl  projekto  „Maišiagalos  piliakalnio  pritaikymas 

lankyti“ įgyvendinimo“ svarstyti Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.
NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti 

Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.

12. SVARSTYTA. Dėl projekto „Grupinio apgyvendinimo paslaugų asmenims su proto ir 
(arba) psichikos negalia plėtra Vilniaus rajono savivaldybėje“ įgyvendinimo (Sprendimo projektas 
Nr. T1-166).

Pranešėja  –  Investicijų  ir  projektų  valdymo  skyriaus  vedėja  Dorota  Korwin-Piotrowska 
pakomentavo,  kad šiuo sprendimo projektu prašoma pritarti  projektui  „Grupinio apgyvendinimo 
paslaugų  asmenims  su  proto  ir  (arba)  psichikos  negalia  plėtra  Vilniaus  rajono  savivaldybėje“. 
Užtikrinti  ir  numatyti  ne  mažiau  kaip  15  proc.  bendros  Projekto  vertės  dalinį  finansavimą  iš 
Vilniaus  rajono  savivaldybės  biudžeto  lėšų.  Įpareigoti  padengti  netinkamas  išlaidas  ir  viešinti 
finansavimą. 

Projekto tikslas – padidinti bendruomeninių apgyvendinimo paslaugų prieinamumą Vilniaus 
rajono  savivaldybėje,  sukuriant  30  vietų  bendruomeninio  apgyvendinimo  paslaugoms  teikti. 
Planuojama įrengti 3 grupinio gyvenimo namus. Šiam tikslui bus panaudoti du sklypai: Vilniaus r. 
sav., Marijampolio sen., Parudaminio k., Mokyklos g. 1A, ir Šatrininkų sen., Karklėnų k., Aukštoji 
g. 19. Šiose vietose bus nugriauti avarinės būklės pastatai ir jų vietoje pastatyti nauji, A++ energinio 
naudingumo klasę atitinkantys pastatai su pritaikytomis patalpomis. Kita vieta – Vilniaus r. sav., 
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Paberžės sen., Visalaukės I k., Jaunimo g. 2, kur planuojama atlikti kapitalinį remontą, pritaikant 
patalpas GGN veiklai. Bus įrengti 3 grupinio gyvenimo namai. Projekto vertė – 2,8 mln. Eur, iš jų 
Savivaldybės biudžeto – 420 tūkst. Eur; ES lėšos – 1,4 mln. Eur, valstybės biudžeto lėšos – 980 
tūkst. Eur.

Tarybos  narys  Tadeusz  Andrzejewski  pasiteiravo,  kada  planuojamos  investicijos 
Karklėnuose.

        Pranešėja atsakė, kad šiuo metu yra užsakomi techniniai projektai, o projekto įgyvendinimo 
pabaiga numatoma 2028 metais.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos  sprendimo  projektą  „Dėl  projekto  „Grupinio  apgyvendinimo  paslaugų 

asmenims su proto ir (arba) psichikos negalia plėtra Vilniaus rajono savivaldybėje“ įgyvendinimo“ 
svarstyti Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti 
Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete.

Išėjo Tarybos narys Daniel Ilkevič.
Grįžo Tarybos narė Marija Rekst. Dalyvauja 27 Tarybos nariai.

13.  SVARSTYTA.  Dėl  turto  investavimo,  perduodant  jį  UAB  ,,Vilniaus  vandenys“,  ir 
siūlymo didinti įstatinį kapitalą (Sprendimo projektas Nr. T1-162).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka pakomentavo, kad 
parengtas sprendimo projektas dėl investavimo ir 13 nekilnojamojo turto objektų perdavimo kaip 
nepiniginio (turtinio) įnašo UAB „Vilniaus vandenys“. Siūloma siūlyti UAB „Vilniaus vandenys“ 
visuotiniam akcininkų susirinkimui priimti sprendimą padidinti įmonės įstatinį kapitalą 238 688,32 
Eur suma. Taip pat siūloma įgalioti Vilniaus rajono savivaldybės merą pasirašyti akcijų perleidimo 
apmokant nekilnojamuoju turtu sutartį su UAB „Vilniaus vandenys“.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 25,
susilaikė – 1,
nebalsavo – 1.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta Tarybos sprendimo projektą „Dėl turto investavimo, perduodant jį UAB ,,Vilniaus 

vandenys“, ir siūlymo didinti įstatinį kapitalą“ svarstyti Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo 
(pagrindinis) bei Ekonomikos ir finansų komitetuose.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti 
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo (pagrindinis) bei Ekonomikos ir finansų komitetuose.

Išėjo Tarybos narys Waldemar Urban. Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

14.  SVARSTYTA. Dėl  turto  investavimo  ir  perdavimo  UAB „Nemėžio  komunalininkas“ 
(Sprendimo projektas Nr. T1-169).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka informavo, kad 
parengtas sprendimo projektas dėl investavimo ir nekilnojamojo turto perdavimo kaip nepiniginio 
įnašo UAB „Nemėžio komunalininkas“ nuosavybėn. Siūloma perduoti Vilniaus rajono savivaldybei 
nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą – du vandentiekio tinklus, esančius Galgių kaime.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 26,
nebalsavo – 1.
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NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta Tarybos sprendimo projektą „Dėl turto investavimo ir perdavimo UAB „Nemėžio 

komunalininkas“ svarstyti  Kaimo,  vietinio  ūkio  ir  teritorijos  planavimo  (pagrindinis)  bei 
Ekonomikos ir finansų komitetuose.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti 
Ekonomikos ir finansų bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo (pagrindinis) komitetuose.

Grįžo Tarybos narys Daniel Ilkevič. Dalyvauja 27 Tarybos nariai.

15. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybėn inžinerinį 
tinklą, esantį Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. (Sprendimo projektas Nr. T1-
163).

Pranešėja –  Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka pakomentavo, kad 
pagal  projektą  siūloma  sutikti  perimti  neatlygintinai  šilumos  ir  geriamojo  vandens  tiekimo  ir 
nuotekų tvarkymo funkcijai vykdyti nuotekų šalinimo tinklą Avižienių k., Parko g.

Tarybos narys Gediminas Kazėnas paklausė, kam planuojama vėliau perduoti.
Pranešėja atsakė, kad - Vilniaus vandenims.
Tarybos narys Gediminas Kazėnas pasiteiravo, kam planuojama perduoti ateityje.
Pranešėja atsakė, kad bus perduota UAB „Vilniaus vandenys“.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 26,
susilaikė – 1. 
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos sprendimo projektą „Dėl  sutikimo perimti  Vilniaus  rajono savivaldybės 

nuosavybėn inžinerinį tinklą, esantį Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g.“ svarstyti 
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete. 

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti 
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete. 

16.  SVARSTYTA.  Dėl  sutikimo perimti  Vilniaus  rajono  savivaldybės  nuosavybėn  žemės 
sklypą, esantį Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k. (Sprendimo projektas Nr. T1-173).

Pranešėja –  Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka pakomentavo, kad 
sprendimo  projektu  prašoma sutikti  perimti  neatlygintinai  vietinės  reikšmės  kelių  ir  gatvių 
priežiūros funkcijai vykdyti žemės sklypą, priklausantį fiziniams asmenims.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos sprendimo projektą „Dėl  sutikimo perimti  Vilniaus  rajono savivaldybės 

nuosavybėn žemės sklypą,  esantį  Vilniaus r.  sav., Avižienių sen., Saldenės k.“ svarstyti  Kaimo, 
vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti 
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

17.  SVARSTYTA. Dėl  sutikimo perimti  Vilniaus  rajono  savivaldybės  nuosavybėn  žemės 
sklypą, esantį Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k. (Sprendimo projektas Nr. T1-172).

Pranešėja –  Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka pakomentavo, kad 
sprendimo  projektu  prašoma  sutikti  perimti  neatlygintinai  vietinės  reikšmės  kelių  ir  gatvių 
priežiūros  funkcijai  vykdyti  žemės sklypą,  kuris  reikalingas  keliams tvarkyti.  Sklypas  priklauso 
fiziniams asmenims.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
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už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos sprendimo projektą „Dėl  sutikimo perimti  Vilniaus  rajono savivaldybės 

nuosavybėn žemės sklypą,  esantį  Vilniaus r.  sav., Avižienių sen., Saldenės k.“  svarstyti  Kaimo, 
vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti 
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

18. SVARSTYTA. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti 
juo patikėjimo teise (Sprendimo projektas Nr. T1-164).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka pakomentavo, kad 
atsižvelgiant į Marijampolio seniūnijos ir Rudaminos kultūros centro prašymus, siūloma perduoti 
oro kondicionierių iš Marijampolio seniūnijos į Rudaminos kultūros centrą.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta Tarybos sprendimo projektą „Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ svarstyti Ekonomikos ir finansų komitete.
NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti 

Ekonomikos ir finansų komitete.
Grįžo Tarybos narys Waldemar Urban. Dalyvauja 28 Tarybos nariai.

19.  SVARSTYTA. Dėl nekilnojamojo turto perdavimo valdyti patikėjimo teise (Sprendimo 
projektas Nr. T1-159).

Pranešėja –  Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka pakomentavo, 
kad parengtas projektas, kurio tikslas – įgyvendinti valstybės perduotą savivaldybėms funkcijas, t. 
y.   savivaldybėms  pagal  teisės  aktus  priskirtų  archyvinių  dokumentų  tvarkymą.  Pastatą,  esantį 
Sužionių  sen.,  Sužionių  k.,  Vilniaus  g.  siūloma  apskaityti  Aprūpinimo  ir  priežiūros  skyriaus 
apskaitoje.

Pasisakė Tarybos narė Renata Sobieska ir Administracijos direktorius Vytautas Vansavičius. 
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta Tarybos sprendimo projektą „Dėl nekilnojamojo turto perdavimo valdyti patikėjimo 

teise“  svarstyti  Ekonomikos  ir  finansų  (pagrindinis)  bei  Teisėtvarkos  ir  savivaldos  plėtros 
komitetuose.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti 
Ekonomikos ir finansų (pagrindinis) bei Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose.

20. SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybei  nuosavybės  teise  priklausančio 
parduodamo buto įkeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-167).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka pakomentavo, kad 
parengtas sprendimo projektas pagal gyventojo prašymą leisti įkeisti butą, kurio privatizavimo teisę 
jis įgijo 2024 metais. Asmuo ieškojo galimybių privatizuoti būstą, tačiau, matyt, dėl lėšų stokos to 
padaryti negalėjo, todėl dabar kreipėsi su prašymu leisti įkeisti butą.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
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Pasiūlyta  Tarybos sprendimo projektą „Dėl  Vilniaus  rajono savivaldybei  nuosavybės  teise 
priklausančio  parduodamo  buto  įkeitimo“  svarstyti  Ekonomikos  ir  finansų  (pagrindinis)  bei 
Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitetuose.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti 
Ekonomikos ir finansų (pagrindinis) bei Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitetuose.

21. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 24 d. sprendimo 
Nr. T3-232 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-182).

Pranešėja –  Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka pakomentavo, kad 
šio sprendimo projekto parengimo tikslas – supaprastinti valdytojams ir savivaldybės vykdomajai 
institucijai veiklas, sutrumpinti procesus, kai norima išnuomoti turtą - trumpalaikę nuomą.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2021 m. 

rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. T3-232 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto 
nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ svarstyti Ekonomikos ir finansų (pagrindinis) bei 
Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti 
Ekonomikos ir finansų (pagrindinis) bei Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose.

22. SVARSTYTA. Dėl pripažinto bešeimininkio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn 
(Sprendimo projektas Nr. T1-170).

Pranešėja –  Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka informavo, kad 
gautas Teismo sprendimas, kuriuo užbaigta pripažinimo bešeimininkio turto procedūra Dvaro g. 39-
4, Babrukiškių k. Dūkštų sen. Siūloma perimti Teismo sprendimu pripažintą bešeimininkio turtą - 
butą.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos  sprendimo  projektą  „Dėl  pripažinto  bešeimininkio  turto  perėmimo 

savivaldybės  nuosavybėn“  svarstyti  Ekonomikos  ir  finansų  (pagrindinis)  bei  Teisėtvarkos  ir 
savivaldos plėtros komitetuose.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti 
Ekonomikos ir finansų (pagrindinis) bei Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose.

23.  SVARSTYTA. Dėl savivaldybės socialinio buto išnuomojimo (Sprendimo projektas Nr. 
T1-181).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka pakomentavo, kad 
parengtas  sprendimo  projektas  dėl  buto,  esančio  Piliakalnio  g.  13-5,  Nemenčinės  mieste, 
išnuomojimo asmeniui, turinčiam teisę į socialinio būsto nuomą ne eilės tvarka.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos  sprendimo  projektą  „Dėl  savivaldybės  socialinio  buto  išnuomojimo“ 

svarstyti  Ekonomikos  ir  finansų  (pagrindinis)  bei  Sveikatos,  šeimos  ir  socialinių  reikalų 
komitetuose.
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NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti 
Ekonomikos ir finansų (pagrindinis) bei Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitetuose.

24.  SVARSTYTA. Dėl  sutikimo perimti  Vilniaus  rajono savivaldybės  nuosavybėn gatvės 
apšvietimo tinklą, esantį Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Beržų g. (Sprendimo projektas 
Nr. T1-174).

Pranešėja –  Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka informavo, kad, 
atsižvelgiant  į  uždarosios  akcinės  bendrovės  prašymą, parengtas  sprendimo  projektas,  kuriuo 
siūloma sutikti perimti neatlygintinai savivaldybės nuosavybėn savivaldybių vietinės reikšmės kelių 
ir gatvių priežiūros funkcijai: apšvietimo tinklą (galia kW – 9, fazių skaičius vnt. – 3). 

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos sprendimo projektą „Dėl  sutikimo perimti  Vilniaus  rajono savivaldybės 

nuosavybėn gatvės apšvietimo tinklą, esantį Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Beržų g.“ 
pakeitimo“ svarstyti Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti 
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

25. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės atstovo delegavimo į Vilniaus apskrities 
regioninę kultūros tarybą (Sprendimo projektas Nr. T1-184).

Pranešėja  –  vyresnioji  patarėja,  laikinai  einanti  vedėjo  pareigas,  Lilija  Andruškevič 
informavo, kad šio sprendimo projekto tikslas – deleguoti Vilniaus rajono savivaldybės atstovą į 
Vilniaus  apskrities  regioninę  kultūros  tarybą.  Deleguojamas  Tarybos  narys  turi  būti 
nepriekaištingos reputacijos, turėti ne mažesnę kaip 3 metų patirtį kultūros ir meno srityje, taip pat 
universitetinį arba jam prilyginamą išsilavinimą humanitarinių ar socialinių mokslų srityje. Taip pat 
reikalaujama ne mažesnės kaip 7 metų patirties kultūros ar meno srityje arba turėti meno kūrėjo 
statusą. Siūloma kandidatė – Patricija Radzevič – atitinka visus keliamus reikalavimus.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 27,
susilaikė – 1.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės atstovo delegavimo į 

Vilniaus apskrities regioninę kultūros tarybą“ svarstyti Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų 
komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti 
Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.

Išėjo Tarybos narė Rūta Carik. Dalyvauja 27 Tarybos nariai.

26. SVARSTYTA. Dėl  valstybinės  kitos  paskirties  žemės  sklypo,  kadastro  Nr. 
4147/0400:644, esančio Vilniaus r., Maišiagalos mstl., Kiemelių g. 7A, perdavimo neatlygintinai 
naudotis Vilniaus r. Maišiagalos lopšeliui-darželiui (Sprendimo projektas Nr. T1-171).

Pranešėja  –  Teisės  skyriaus  vyr.  specialistė,  laikinai  einanti  Žemės  tvarkymo  ir 
administravimo skyriaus vedėjo pareigas,  Teodora  Bineva pakomentavo,  kad teikiamas  Tarybos 
sprendimo projektas dėl valstybinės kitos paskirties žemės sklypo, esančio Vilniaus r., Maišiagalos 
mstl., Kiemelių g. 7A, perdavimo neatlygintinai naudotis Vilniaus r. Maišiagalos lopšeliui-darželiui. 
Klausimą  siūloma  svarstyti  Teisėtvarkos  ir  savivaldos  plėtros  (pagrindinis)  bei  Ekonomikos  ir 
finansų komitetuose.

Klausimų nepateikta.
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Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Bendru  sutarimu pritarta  pasiūlymui  Tarybos sprendimo projektą  svarstyti  Teisėtvarkos  ir 

savivaldos plėtros (pagrindinis) bei Ekonomikos ir finansų komitetuose.
Grįžo Tarybos narė Rūta Carik. Dalyvauja 28 Tarybos nariai.

27. SVARTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 25 d. sprendimo 
Nr. T3-298 „Dėl nenaudojamų, apleistų arba neprižiūrimų patalpų ir statinių sąrašo patvirtinimo“ 
pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-165).

Pranešėjas  –  Energetikos  ir  inžinerinių  tinklų  skyriaus  vedėjas  Miroslav  Romanovski 
pakomentavo,  kad  Tarybos  sprendimo  projektu  siūloma  pakeisti  nenaudojamų,  apleistų  arba 
neprižiūrimų patalpų ir statinių sąrašą, išbraukiant iš jo vieną punktą, kadangi to pastato savininkas 
pradėjo  tvarkyti  pastatą  -  yra  sudaryta  techninės  priežiūros  paslaugų teikimo sutartis,  surašytas 
techninės  priežiūros  patikrinimo  aktas  bei  sudaryta  pastato  remonto  projektavimo  sutartis. 
Pasibaigus projektavimo darbams, tikėtina, bus vykdomas remontas.

Tarybos narys Martynas Motuzas paklausė, ar yra nustatyti terminai, kada planuojama baigti 
remonto darbus arba pradėti.

Pranešėjas atsakė,  kad yra sudarytas  projektavimo sutarties  terminas  (pradžios  ir  pabaigos 
datos). Po pabaigos tikėtina, kad bus pradėti darbai, tačiau šiuo metu tikslios datos nėra žinomos.

Tarybos narys Martynas Motuzas paklausė, koks yra projektavimo termino laikotarpis.
Pranešėjas atsakė, kad terminas yra šių metų rugpjūčio arba rugsėjo mėnuo, tačiau tikslesnę 

informaciją jis atsiųs el. paštu.
Tarybos narė Janina Šokaitienė paklausė, ar išbraukti vertėtų ne tada, kada atliks darbus. Nes 

pakankamai ilgai buvo šiukšlynas ir bendruomenės vaikams tas objektas buvo pavojingas.  
Pranešėjas atsakė, kad, remiantis Tarybos patvirtintu tvarkos aprašu, jei apleistų arba neprižiūrimų 
pastatų  savininkai  pradeda  tvarkytis,  pavyzdžiui,  pradeda  projektavimo  ar  žemės  tvarkymo 
procedūras, tai jau yra pagrindas išbraukti tokį objektą iš minėto sąrašo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 25 d. 

sprendimo Nr.  T3-298 „Dėl  nenaudojamų,  apleistų  arba  neprižiūrimų patalpų  ir  statinių  sąrašo 
patvirtinimo“  pakeitimo“  pasiūlyta  svarstyti Ekonomikos  ir  finansų  (pagrindinis) bei  Kaimo, 
vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti 
Ekonomikos ir finansų (pagrindinis) bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

28. SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2011  m.  lapkričio  24  d. 
sprendimo Nr. T3-448 „Dėl Vilniaus rajono nuotekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“ pripažinimo 
netekusiu galios (Sprendimo projektas Nr. T1-161).

Pranešėjas  –  Energetikos  ir  inžinerinių  tinklų  skyriaus  vedėjas  Miroslav  Romanovski 
pakomentavo,  kad  šiuo  Tarybos  sprendimo  projektu  siūloma  pripažinti  netekusiomis  galios 
ankstesniais  metais  patvirtintas  Vilniaus  rajono  savivaldybės  nuotekų  tvarkymo taisykles.  Toks 
siūlymas  teikiamas  atsižvelgiant  į  tai,  jog  nuo  taisyklių  patvirtinimo  pasikeitė  teisinis 
reglamentavimas  –  įsigaliojo  nauji  teisės  aktai,  procesas  yra  reglamentuojamas  Lietuvos 
Respublikos  geriamojo  vandens  tiekimo  ir  nuotekų  tvarkymo  įstatyme,  Nuotekų  tvarkymo 
reglamente, Nuotekų kaupimo rezervuarų ir septikų įrengimo, eksploatavimo ir kontrolės tvarkos 
apraše bei Nuotekų valymo įrenginių taikymo reglamente. Siekiant aiškumo ir išvengti perteklinio 
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teisinio reguliavimo bei galimų prieštaravimų, siūloma panaikinti savivaldybės nuotekų tvarkymo 
taisykles.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2011 m. lapkričio 24 

d.  sprendimo  Nr.  T3-448  „Dėl  Vilniaus  rajono  nuotekų  tvarkymo  taisyklių  patvirtinimo“ 
pripažinimo  netekusiu  galios“  pasiūlyta  svarstyti  Kaimo,  vietinio  ūkio  ir  teritorijos  planavimo 
komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti 
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

29. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Kabiškių vaikų lopšelio-darželio struktūros pertvarkymo ir 
nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-160).

Pranešėjas – Švietimo skyriaus  vedėjas  Jaroslav Suboč pakomentavo,  kad šiuo sprendimo 
projektu  siekiama  pakeisti  Vilniaus  r.  Kabiškių  vaikų  lopšelio-darželio  struktūrą.  Suteikiama 
galimybė  priimti  vaikus  nuo 1  metų.  Taip  pat  siekiama patvirtinti  nuostatus,  kurių  pagrindinis 
pakeitimas – penkto skirsnio koregavimas, susijęs su darželio savivaldos institucijomis.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos  sprendimo  projektą  „Dėl  Vilniaus  r.  Kabiškių  vaikų  lopšelio-darželio  struktūros 

pertvarkymo  ir  nuostatų  patvirtinimo“  pasiūlyta  Švietimo,  kultūros,  sporto  ir  jaunimo  reikalų 
komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti 
Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.

30.  SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2022  m.  rugpjūčio  26  d. 
sprendimo Nr. T3-239 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Vilniaus rajono pedagoginėje 
psichologinėje tarnyboje nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios (Sprendimo projektas Nr.  T1-
175).

Pranešėjas – Švietimo skyriaus vedėjas Jaroslav Suboč pakomentavo, kad nuo 2024 metų, 
pasikeitus biudžetinių įstaigų įstatymui, vadovas nustato struktūrą ir darbuotojų sąrašą. Todėl 2022 
metų sprendimo projektas neteko galios.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 26 

d. sprendimo Nr. T3-239 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Vilniaus rajono pedagoginėje 
psichologinėje  tarnyboje  nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios“ pasiūlyta  svarstyti  Švietimo, 
kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti 
Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.

31. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašo 
patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-186).
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Pranešėjas  –  Susisiekimo  skyriaus  vedėjas  Jurijus  Jelinskis informavo,  kad  Tarybos 
sprendimo projekto tikslas – patvirtinti Vilniaus rajono savivaldybei priklausančių vietinės reikšmės 
kelių ir gatvių sąrašą.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 27,
susilaikė – 1.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos  sprendimo projektą  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  vietinės  reikšmės  kelių  ir 

gatvių  sąrašo  patvirtinimo“  pasiūlyta  svarstyti  Kaimo,  vietinio  ūkio  ir  teritorijos  planavimo 
(pagrindinis), Ekonomikos ir finansų bei Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti 
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo (pagrindinis), Ekonomikos ir finansų bei Teisėtvarkos 
ir savivaldos plėtros komitetuose.

32.  SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2021  m.  gruodžio  17  d. 
sprendimo  Nr.  T3-355  „Dėl  savivaldybės  infrastruktūros  plėtros  įmokos  tarifų  patvirtinimo“ 
pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-168).

Pranešėjas  –  Infrastruktūros  plėtros  (vyriausiasis  inžinierius)  skyriaus  vedėjas  Ramūnas 
Šablauskas  informavo,  kad  bus  pristatyti  du  tarpusavyje  susiję  pakeitimai  dviejuose  Tarybos 
sprendimuose. Pakeitimai parengti atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo pastabas.

Kalbėjo  Tarybos  narys  Artūras  Želnys.  Pasiūlė  tam  tikrose  seniūnijose  netaikyti 
infrastruktūros  mokesčio.  Konkrečiai  pasiūlė  Medininkų,  Buivydžių  ir  Lavoriškių  seniūnijose 
taikyti nulinį tarifą. Taip pat rekomendavo suformuluoti pasiūlymą naujakuriams ir investuotojams, 
informuojant,  kad šiose seniūnijose taikomas nulinis tarifas.  Pasak Tarybos nario, tai būtų graži 
komunikacinė priemonė, pritraukianti gyventojus į minėtas seniūnijas.

Kalbėjo  Tarybos  narys  Tadeusz  Andrzejewski.  Jis  išreiškė  palaikymą  šiai  idėjai,  tačiau 
atkreipė dėmesį,  kad toks sprendimas gali neatitikti  teisės aktų,  nes infrastruktūros mokestis yra 
nustatytas valstybiniu mastu. 

Pranešėjas atkreipė dėmesį, kad pagal įstatymą tarifus  nustato Taryba. Taip pat pabrėžė, kad 
Taryba priima sprendimus kokios lėšos ir kur turėtų būti panaudojamos.

Pasisakė meras Robert Duchnevič ir vicemeras Algis Vaitkevičius.
Kalbėjo Tarybos nariai: Marija Rekst, Artūras Želnys, Waldemar Urban.
Vyko diskusija.
11:41 val. į posėdį atvyko Tarybos narė Honorata Romanovska. Dalyvauja 29 Tarybos nariai.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 17 

d.  sprendimo  Nr.  T3-355  „Dėl  savivaldybės  infrastruktūros  plėtros  įmokos  tarifų  patvirtinimo“ 
pakeitimo“ pasiūlyta svarstyti Ekonomikos ir finansų, Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros bei Kaimo, 
vietinio ūkio ir teritorijos planavimo (pagrindinis) komitetuose.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti 
Ekonomikos ir  finansų,  Teisėtvarkos  ir  savivaldos plėtros bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos 
planavimo (pagrindinis) komitetuose.
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33. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 31 d. sprendimo 
Nr.  T3-97  „Dėl  kriterijų,  pagal  kuriuos  nustatoma,  kada  Vilniaus  rajono  savivaldybės 
infrastruktūros plėtros įmoka nemokama,  patvirtinimo“ pakeitimo  (Sprendimo projektas Nr. T1-
187).

Pranešėjas – Infrastruktūros plėtros (vyr. inžinieriaus) skyriaus vedėjas Ramūnas Šablauskas 
informavo, kad iš sprendimo Nr. T3-355 perkeliamas straipsnis. Įvedamas 5 punktas.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 31 d. 

sprendimo Nr. T3-97 „Dėl kriterijų, pagal kuriuos nustatoma, kada Vilniaus rajono savivaldybės 
infrastruktūros plėtros įmoka nemokama, patvirtinimo“ pakeitimo“ pasiūlyta svarstyti Ekonomikos 
ir  finansų,  Teisėtvarkos  ir  savivaldos  plėtros  bei  Kaimo,  vietinio  ūkio  ir  teritorijos  planavimo 
(pagrindinis) komitetuose.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti 
Ekonomikos ir  finansų,  Teisėtvarkos  ir  savivaldos plėtros bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos 
planavimo (pagrindinis) komitetuose.

34. SVARSTYTA. Dėl Sporto projektų finansavimo iš Vilniaus rajono savivaldybės biudžeto 
tvarkos aprašo patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-111).

Pranešėja  –  Vicemerė  Edita  Tamošiūnaitė informavo,  kad  klausimas  buvo  svarstytas 
Švietimo,  kultūros,  sporto  ir  jaunimo  reikalų  komitete.  Pranešėja  pristatė  gautą  Tarybos  narės 
Marijos Rekst pasiūlymą, kuriam buvo taip pat pritarta. 

Pasisakančių nebuvo.
Bendru sutarimu pritarta Tarybos narės Marijos Rekst pasiūlymui.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo su pasiūlymu:
už – 28,
susilaikė – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą su pasiūlymu.
 
35 klausimas „Dėl VšĮ Vilniaus rajono savivaldybės  turizmo ir verslo informacijos centro 

steigimo“ (Sprendimo projektas Nr. T1-149) išbrauktas iš darbotvarkės, rengėjui atsiėmus projektą 
tikslinimui po Vyriausybės atstovų įstaigos pateiktų pastabų.  

36.  SVARSTYTA.  Dėl  nekilnojamojo  turto  perdavimo  panaudos  pagrindais  (Sprendimo 
projektas Nr. T1-143).

Pranešėjas –  VšĮ Vilniaus rajono poliklinikos direktorius Evaldas Navickas informavo, kad 
klausimas  buvo  svarstytas  Ekonomikos  ir  finansų  bei  Sveikatos,  šeimos  ir  socialinių  reikalų 
komitetuose, jam buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

37.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2024  m.  gruodžio  20  d. 
sprendimo Nr. T3-412 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės mero rezervo lėšų naudojimo tvarkos 
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-96).
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Pranešėjas – Civilinės saugos skyriaus patarėjas (parengties pareigūnas), l. e. vedėjo pareigas 
Laimonas Tubis informavo, kad klausimas buvo svarstytas Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros bei 
Ekonomikos ir finansų komitetuose, jam buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

38.  SVARSTYTA.  Dėl  pritarimo  projektui  „Visuomenės  sveikatos  paslaugų  gerinimas 
Vilniaus rajone“ ir jo daliniam finansavimui (Sprendimo projektas Nr. T1-144).

Pranešėja  –  Administracijos  patarėja  Agnė  Andriulytė  informavo,  kad  klausimas  buvo 
svarstytas Ekonomikos ir finansų bei Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitetuose, jam buvo 
pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

39. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo 
ir jos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-152).

Pranešėjas –  Sveikatos ir sporto skyriaus sveikatos reikalų koordinatorius (vyr. specialistas) 
Deimantas Kirlys informavo, kad klausimas buvo svarstytas Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų 
komitete, klausimų ir pastabų nebuvo.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

          40.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono savivaldybės  tarybos 2021 m. rugsėjo 24 d. 
sprendimo Nr. T3-239 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-151).

Pranešėjas  –  Teisės  skyriaus  vedėjas  Gintaras  Karanda  informavo,  kad  klausimas  buvo 
svarstytas Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete, jam buvo pritarta be pastabų.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

41. SVARSTYTA.  Dėl  2022  m.  gruodžio  22  d.  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos 
sprendimo  Nr.  T3-365  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  teritorijoje  esančių  kapinių  sąrašo 
patvirtinimo bei Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T3-50 
„Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  teritorijoje  esančių  kapinių  sąrašo  sudarymo  ir  skelbimo 
interneto  svetainėje  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“  pripažinimo  netekusiu  galios“  pakeitimo 
(Sprendimo projektas Nr. T1-132).

Pranešėjas  –  Teisės  skyriaus  vedėjas  Gintaras  Karanda informavo,  kad  klausimas  buvo 
svarstytas Kaimo,  vietinio  ūkio  ir  teritorijos  planavimo  komitete,  jam  buvo  pritarta.  Tačiau, 
atsižvelgiant  į  Vyriausybės  atstovo  pastabas,  sprendimo  projektas  buvo  patikslintas:  pakeičiant 
kapinių  sąrašo 53 ir  58 poziciją  imtinai  ir  pakeičiant  kapinių  statusą iš  „veikiančios“  į  „riboto 
laidojimo“.

Pasisakančių nebuvo.
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Balsavo dėl patikslinto Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti patikslintą Tarybos sprendimą.

11:58 val. paskelbta 30 minučių pertrauka.
Posėdis tęsiamas nuo 12:32 val. Dalyvauja 23 Tarybos nariai.

42. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 17 d. sprendimo 
Nr.  T3-28  „Dėl  ilgalaikio  materialiojo  turto  ir  atsargų  perdavimo  biudžetinei  įstaigai  Vilniaus 
rajono sporto centrui“ priedo pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1- 98).

Pranešėja  –  Investicijų  ir  projektų  valdymo  skyriaus  vedėja  Dorota  Korwin-Piotrowska 
informavo, kad sprendimo projektas buvo pristatytas  Ekonomikos ir finansų komitete, jam buvo 
pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 23,
nebalsavo – 6.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.
Prie  posėdžio  prisijungė  Tarybos  nariai  Marija  Rekst  ir  Waldemar  Urban.  Dalyvauja  25 

Tarybos nariai.

43.  SVARSTYTA.  Dėl  projekto  „Apsaugoto  būsto  plėtra  Vilniaus  rajono  savivaldybėje“ 
įgyvendinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-102).

Pranešėja  –  Investicijų  ir  projektų  valdymo  skyriaus  vedėja  Dorota  Korwin-Piotrowska 
informavo,  kad  sprendimo  projektas  buvo  pristatytas  Sveikatos,  šeimos  ir  socialinių  reikalų 
komitete, jam buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 25,
nebalsavo – 4.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.
Prie posėdžio prisijungė Tarybos nariai Bartoš Jachimovič ir Tomas Ruzgys. Dalyvauja 27 

Tarybos nariai.

44. SVARSTYTA. Dėl projekto „Priemonių, skatinančių kūrybinių industrijų plėtrą Vilniaus 
regione, įgyvendinimas“ įgyvendinimo (Sprendimo projektas Nr. T1- 138).

Pranešėja  –  Investicijų  ir  projektų  valdymo  skyriaus  vedėja  Dorota  Korwin-Piotrowska 
informavo,  kad  sprendimo projektas  buvo  pristatytas  Ekonomikos  ir  finansų  komitete,  taip  pat 
pristatyti  patikslinimai:  Tarybos  sprendime  ir  aiškinamajame  rašte  pakeistas  priemonės 
pavadinimas.  

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl patikslinto Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 27,
nebalsavo – 2.
NUTARTA. Priimti patikslintą Tarybos sprendimą.
Prie posėdžio prisijungė Tarybos narys Martynas Motuzas. Dalyvauja 28 Tarybos nariai.

45.  SVARSTYTA.  Dėl  kreipimosi  į  Lietuvos  heraldikos  komisiją  dėl  Vilniaus  rajono 
Šatrininkų herbo etalono, herbinės vėliavos ir herbinio antspaudo sukūrimo (Sprendimo projektas 
Nr. T1-122).
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Pranešėja  –  Komunikacijos  skyriaus  vyr.  specialistė  Ilona  Leganovič  informavo,  kad 
sprendimo projektas buvo pristatytas Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros bei Kaimo, vietinio ūkio ir 
teritorijos planavimo komitetuose, pastabų nebuvo.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 28,
nebalsavo – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.
Prie posėdžio prisijungė Tarybos narys Stasys Mušeikis. Dalyvauja 29 Tarybos nariai.

46. SVARSTYTA. Dėl kreipimosi į Lietuvos heraldikos komisiją dėl Vilniaus rajono Šumsko 
herbo etalono, herbinės vėliavos ir herbinio antspaudo projektų sukūrimo (Sprendimo projektas Nr. 
T1- 136).

Pranešėja  –  Komunikacijos  skyriaus  vyr.  specialistė  Ilona  Leganovič  informavo,  kad 
sprendimo projektas buvo pristatytas Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete, pastabų nebuvo.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

47.  SVARSTYTA.  Dėl  2024  m.  gruodžio  20  d.  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos 
sprendimo  Nr.  T3-378  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  gyventojų  mokėjimo  už  socialines 
paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-87).

Pranešėja  –  Socialinės  gerovės  skyriaus  vedėja  Kristina  Malinovska  informavo,  kad 
sprendimo  projektas  buvo  pristatytas  Sveikatos,  šeimos  ir  socialinių  reikalų  komitete,  pastabų 
nebuvo.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

48.  SVARSTYTA.  Dėl  transporto  organizavimo  paslaugos  teikimo  Vilniaus  rajono 
savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1- 82).

Pranešėja  –  Socialinės  gerovės  skyriaus  vedėja  Kristina  Malinovska  informavo,  kad 
sprendimo  projektas  buvo  pristatytas  Sveikatos,  šeimos  ir  socialinių  reikalų  komitete,  pastabų 
nebuvo.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 28,
susilaikė – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

49. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 3 d. sprendimo 
Nr. T3-349 ,,Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus socialinių paslaugų įstaigose“ pripažinimo 
netekusiu galios (Sprendimo projektas Nr. T1-93).

Pranešėja  –  Socialinės  gerovės  skyriaus  vedėja  Kristina  Malinovska  informavo,  kad 
sprendimo  projektas  buvo  pristatytas  Sveikatos,  šeimos  ir  socialinių  reikalų  komitete,  pastabų 
nebuvo.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
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NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

50. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos 
komisijos 2024 m. veiklos ataskaitos patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-148).

Pranešėja  –  Socialinės  gerovės  skyriaus  vedėja  Kristina  Malinovska  informavo,  kad 
sprendimo projektas buvo pristatytas  Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete, į klausimus 
buvo atsakyta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

51.  SVARTYTA.  Dėl  palaikomojo  gydymo  ir  slaugos  paslaugos  išlaidų  kompensavimo 
Vilniaus rajono savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo (Sprendimo projektas 
Nr. T1-153).

Pranešėja  –  Socialinės  gerovės  skyriaus  vedėja  Kristina  Malinovska  informavo,  kad 
sprendimo  projektas  buvo  pristatytas  Sveikatos,  šeimos  ir  socialinių  reikalų  komitete,  pastabų 
nebuvo.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.
Išėjo Tarybos narė Kristina Boroško. Dalyvauja 28 Tarybos nariai.

52. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą (Sprendimo projektas Nr. T1- 85).
Pranešėja – Kultūros ir turizmo skyriaus vyresnioji patarėja, laikinai einanti vedėjo pareigas, 

Lilija Andruškevič informavo, kad klausimas buvo pristatytas Ekonomikos ir finansų komitete, jam 
buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

72. SVARSTYTA. Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perėmimo savivaldybės 
nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (Sprendimo projektas 
Nr. T1-121).

Pranešėjas –  Švietimo skyriaus vedėjas Jaroslav Suboč informavo, kad sprendimo projektas 
buvo pristatytas Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete, jam buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.
Grįžo Tarybos narė Kristina Boroško. Dalyvauja 29 Tarybos nariai.

73.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  bendrojo  ugdymo mokyklų  mokinių 
skaičiaus  kiekvienos  klasės  sraute  ir  klasių  skaičiaus  kiekviename sraute  bei  mokinių,  ugdomų 
pagal priešmokyklinio ugdymo programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 
nustatymo 2025−2026 mokslo metams (Sprendimo projektas Nr. T1-110).

Pranešėjas –  Švietimo skyriaus vedėjas Jaroslav Suboč informavo, kad sprendimo projektas 
buvo pristatytas Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete, jam buvo pritarta.

Tarybos narė Marija Rekst pasisakė dėl situacijos Dūkštuose.
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Pasisakė Administracijos direktorius Vytautas Vansavičius ir meras Robert Duchnevič.
Diskutavo  Tarybos  nariai:  Jonas  Vasiliauskas,  Stasys  Mušeikis,  Marija  Rekst,  Waldemar 

Urban, Artūras Želnys.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

74.  SVARSTYTA.  Dėl  2025–2027  metų  valstybės  biudžeto  lėšų,  skirtų  išlaidoms, 
susijusioms su Vilniaus  rajono savivaldybės  mokyklų  mokytojų,  dirbančių  pagal  ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, 
paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-146).

Pranešėjas –  Švietimo skyriaus vedėjas Jaroslav Suboč informavo, kad sprendimo projektas 
buvo pristatytas Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete, jam buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

53. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 19 d. sprendimo 
Nr.  T3-4  „Dėl  parduodamų  savivaldybės  būstų  ir  pagalbinio  ūkio  paskirties  pastatų  sąrašo 
patvirtinimo“ pakeitimo ir būstų pardavimo (Sprendimo projektas Nr. T1- 179).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka informavo,  kad 
sprendimo projektas  buvo pristatytas  Ekonomikos ir  finansų bei  Sveikatos,  šeimos ir  socialinių 
reikalų komitetuose, jam buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

54. SVARSTYTA. Dėl leidimo sujungti negyvenamąsias patalpas į vieną nekilnojamojo turto 
kadastro objektą (Sprendimo projektas Nr. T1- 80).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka informavo,  kad 
sprendimo projektas buvo pristatytas  Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete, jam 
buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

55.  SVARSTYTA.  Dėl  negyvenamųjų  patalpų,  esančių  Vilniaus  r.  sav.,  Mickūnų  sen., 
Mickūnų mstl., Mickūnų g. 3, nuomos (Sprendimo projektas Nr. T1- 175).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka informavo, kad 
Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka informavo, kad sprendimo projektas 
buvo aptartas Ekonomikos ir finansų komitete, jam buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.
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56.  SVARSTYTA.  Dėl  turto  perdavimo  Vilniaus  rajono  savivaldybės  administracijai 
(Sprendimo projektas Nr. T1- 130).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka informavo, kad 
sprendimo projektas buvo pristatytas Teisėtvarkos  ir savivaldos plėtros bei Ekonomikos ir finansų 
komitetuose, jam buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

57. SVARSTYTA.  Dėl  valstybei  nuosavybės  teise  priklausančio  turto  nurašymo  ir 
likvidavimo (Sprendimo projektas Nr. T1- 125).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka informavo, kad 
sprendimo projektas buvo pristatytas Ekonomikos ir finansų komitete, jam buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

58. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės nekilnojamojo turto, esančio Vilniaus r. 
sav., Sudervės sen., Putiniškių k., Putiniškių g. 7a, nurašymo ir likvidavimo (Sprendimo projektas 
Nr. T1- 104).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka informavo, kad 
sprendimo projektas buvo pristatytas Ekonomikos ir finansų komitete, jam buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

59.  SVARSTYTA.  Dėl  turto  investavimo  ir  perdavimo  UAB „Nemėžio  komunalininkas“ 
(Sprendimo projektas Nr. T1-103).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka informavo, kad 
sprendimo projektas buvo pristatytas Ekonomikos ir finansų bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos 
planavimo komitetuose, jam buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

60. SVARSTYTA. Dėl  sutikimo perimti  Vilniaus  rajono  savivaldybės  nuosavybėn  žemės 
sklypą, esantį Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k. (Sprendimo projektas Nr. T1- 127).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka informavo, kad 
sprendimo projektas buvo pristatytas Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete, kam 
buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

Tarybos narys Henrik Suboč informavo, kad nori nusišalinti nuo klausimo svarstymo, kadangi 
užima Rudaminos turgaus vedėjo pareigas.
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Prieštaravimų nebuvo.
Tarybos narys Henrik Suboč išėjo iš posėdžių salės. Dalyvauja 28 Tarybos nariai.

61. SVARSTYTA. Dėl teikiamų atlygintinų paslaugų Rudaminos turgavietėje mokesčių tarifų 
nustatymo ir Rudaminos turgavietės prekybos ir kitų paslaugų teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo 
(Sprendimo projektas Nr. T1- 131).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka.
Tarybos  narys  Valdemar  Klimaševski  pakomentavo,  kad  kainos  yra  aukštos,  jas  reikia 

peržiūrėti. Ragino atmesti sprendimo projektą.
Rudaminos turgavietės prekybininkė pasisakė viso kolektyvo vardu dėl tarifų. Ji prašė, kad 

žiemos metu nustatyti tarifai išliktų tokie pat ir vasaros laikotarpiu. Taip pat išreiškė pageidavimą, 
kad turgavietės administratoriumi ir toliau liktų UAB „Nemėžio komunalininkas“, nes ši bendrovė 
tenkina visus prekybininkus.

Pasisakė Tarybos narys Gediminas Kazėnas, pasiūlė šį klausimą atidėti iki kitos Tarybos.
Meras  Robert  Duchnevič  kreipėsi  į  pasisakiusią  gyventoją,  atkreipdamas  dėmesį,  kad 

klausimas dėl administratoriaus kol kas nėra svarstomas ir dar nebuvo nagrinėtas. 
Administracijos  direktorius  Vytautas  Vansavičius  pasisakė  dėl  kainų,  administratoriaus 

paskyrimo ir gyventojo kortelės.
Kalbėjo: Renata Sobieska, Martynas Motuzas, Waldemar Urban, Robert Rackiewicz, meras 

Robert Duchnevič, Miroslava Klim, Artūras Želnys, Stasys Mušeikis.
Vyko diskusiją dėl klausimo atidėjimo arba atmetimo.
Balsavo dėl G. Kazėno pasiūlymo atidėti klausimo svarstymą:
už – 9,
prieš – 18,
susilaikė – 1,
nebalsavo – 1.
NUTARTA. Nepritarti pasiūlymui dėl klausimo atidėjimo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 2,
prieš – 17,
susilaikė – 9,
nebalsavo – 1.
NUTARTA. Nepriimti Tarybos sprendimo.
Po balsavimo diskutavo:  Tarybos narys Robert  Rackiewicz,  savivaldybės  vicemeras  Algis 

Vaitkevičius, Tarybos narė Marija Rekst, administracijos direktorius Vytautas Vansavičius ir meras 
Robert Duchnevič. 

Grįžo Tarybos narys Henrik Suboč. Dalyvauja 29 Tarybos nariai.

62.  SVARSTYTA. Dėl  sutikimo perimti  Vilniaus  rajono  savivaldybės  nuosavybėn  žemės 
sklypą, esantį Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Piliakalnio k. (Sprendimo projektas Nr. T1- 108).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka informavo, kad 
sprendimo projektas buvo svarstytas Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete, pastabų 
ir pasiūlymų nebuvo.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

63.  SVARSTYTA. Dėl  sutikimo perimti  Vilniaus  rajono  savivaldybės  nuosavybėn  žemės 
sklypą, esantį Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Piliakalnio k. (Sprendimo projektas Nr. T1- 126).
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Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka informavo, kad 
sprendimo projektas buvo svarstytas Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete,  jam 
buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

64. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. sprendimo 
Nr. T3-318 „Dėl viešame aukcione parduodamo Vilniaus rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir 
kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1- 123).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka informavo, kad 
sprendimo projektas buvo pristatytas Ekonomikos ir finansų bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos 
planavimo komitetuose, jam buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

65.  SVARSTYTA.  Dėl  turto  investavimo,  perduodant  jį  UAB  ,,Vilniaus  vandenys“,   ir 
siūlymo didinti įstatinį kapitalą (Sprendimo projektas Nr. T1-124).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka informavo, kad 
sprendimo projektas buvo pristatytas Ekonomikos ir finansų bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos 
planavimo komitetuose, jam buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 28,
susilaikė – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

66.  SVARSTYTA. Dėl  sutikimo perimti  Vilniaus  rajono  savivaldybės  nuosavybėn  žemės 
sklypą, esantį Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k. (Sprendimo projektas Nr. T1-128).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka informavo, kad 
sprendimo projektas buvo pristatytas Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete, jam 
buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

67.  SVARSTYTA.  Dėl  nekilnojamojo  turto  perdavimo  Vilniaus  rajono  savivaldybės 
administracijai (Sprendimo projektas Nr. T1-120).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka informavo, kad 
sprendimo projektas buvo svarstytas Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros bei Ekonomikos ir finansų 
komitetuose, jam buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.
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68. SVARSTYTA. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti 
juo patikėjimo teise (Sprendimo projektas Nr. T1-119).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka informavo, kad 
sprendimo projektas  buvo svarstytas  Sveikatos,  šeimos ir  socialinių  reikalų  komitete,  jam buvo 
pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

69. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 5 d. sprendimo 
Nr.  T3-162  „Dėl  žemės  mokesčio  tarifų  ir  žemės  mokesčio  lengvatų  nustatymo“  pakeitimo 
(Sprendimo projektas Nr. T1- 129).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka informavo, kad 
sprendimo projektas buvo pristatytas Ekonomikos ir finansų bei Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros 
komitetuose, pastabų ir pasiūlymų nebuvo.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

70.  SVARSTYTA. Dėl  sutikimo  perimti  Vilniaus  rajono  savivaldybės  nuosavybėn  žemės 
sklypą, esantį Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k. (Sprendimo projektas Nr. T1- 113).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka informavo, kad 
sprendimo projektas buvo pristatytas Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete, jam 
buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

71. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2025 m. kovo 28 d. sprendimo 
Nr.  T3-80  „Dėl  socialinio  būsto  nuomos  sutarties  pratęsimo“  pripažinimo  netekusiu  galios 
(Sprendimo projektas Nr. T1- 114).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka informavo, kad 
sprendimo projektas  buvo pristatytas  Ekonomikos  ir  finansų bei  Sveikatos,  šeimos ir  socialinių 
reikalų komitetuose, jam buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

75.  SVARSTYTA. Dėl  kitos  paskirties  valstybinės  žemės  sklypo  nuomos  (Sprendimo 
projektas Nr. T1- 63).

Pranešėja – Teisės skyriaus vyr. specialistė, l. e. Žemės tvarkymo ir administravimo skyriaus 
vedėjo pareigas, Teodora Bineva informavo, kad sprendimo projektas buvo svarstytas Teisėtvarkos 
ir savivaldos plėtros bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose,  pasiūlymų ir 
pastabų nebuvo.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
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NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

76. SVARSTYTA. Dėl pritarimo servituto nustatymui žemės sklype (unikalus Nr. 4400-2886-
5403), esančiame Vilniaus rajono savivaldybėje, Avižienių seniūnijoje, Bajorų kaime (Sprendimo 
projektas Nr. T1- 78).

Pranešėja – Teisės skyriaus vyr. specialistė, l. e. Žemės tvarkymo ir administravimo skyriaus 
vedėjo  pareigas,  Teodora  Bineva  informavo,  kad  sprendimo  projektas  buvo  svarstytas  Kaimo, 
vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete, pasiūlymų ir pastabų nebuvo.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

77. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos 
kokybės stebėsenos ir kontrolės vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-
116).

Pranešėja  –  Aplinkos  apsaugos skyriaus  vedėja  Olga Vėbrienė  informavo,  kad sprendimo 
projektas buvo pristatytas Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete, jam buvo pritarta 
be pastabų.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

78.  SVARSTYTA. Dėl  2023  m.  gruodžio  22  d.  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos 
sprendimo Nr.  T3-335 „Dėl  Vilniaus  rajono savivaldybės  individualių  buitinių  nuotekų valymo 
įrenginių  įsigijimo  ir  įrengimo  dalinio  kompensavimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“  pakeitimo 
(Sprendimo projektas Nr. T1-106).

Pranešėjas  –  Energetikos  ir  inžinerinių  tinklų  skyriaus  vedėjas  Miroslav  Romanovski 
informavo, kad sprendimo projektas buvo svarstytas Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo 
bei Ekonomikos ir finansų komitetuose. Buvo pristatyti pakeitimai: išbraukti iš Tvarkos aprašo 12, 
12.5 punktą, pagal kuriuos iš pareiškėjų nereikalaujama pateikti administracijos pritarimą kartu su 
paraiška.  Taip  pat  išbraukti  reikalavimą  paraiškos  formoje  pateikti  administracijos  pritarimą 
nuotekų  valymo  įrenginio  įrengimui.  Pranešėjas  paaiškino,  kad  individualūs  nuotekų  valymo 
įrenginiai priskiriami II grupės nesudėtingiems statiniams, kuriems statybą leidžiantis dokumentas 
nėra privalomas. Todėl administracijos pritarimas būtų nereikalingas. Paraiškas vertina komisija, 
sudaryta  administracijos  direktoriaus  įsakymu,  kuri  tikrina,  ar  pareiškėjas  neturi  galimybės 
prisijungti prie centralizuotų nuotekų tinklų. 

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo su pakeitimais:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą su pakeitimais.
Išėjo Tarybos narys Daniel Ilkevič. Dalyvauja 28 Tarybos nariai.

79. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 30 d. sprendimo 
Nr.  T3-300 „Dėl patalpų ir  statinių,  kurie  yra nenaudojami  arba yra apleisti,  arba neprižiūrimi, 
sąrašo sudarymo ir keitimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-
105).

Pranešėjas  –  Energetikos  ir  inžinerinių  tinklų  skyriaus  vedėjas  Miroslav  Romanovski 
informavo,  kad sprendimo projektas  buvo svarstytas  Ekonomikos ir  finansų bei  Teisėtvarkos  ir 
savivaldos plėtros komitetuose, jam buvo pritarta.
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Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 27,
prieš – 1,
nebalsavo – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

80.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  daugiabučių  namų  kvartalinės 
renovacijos programos organizatoriaus paskyrimo (Sprendimo projektas Nr. T1-150).

Pranešėjas  –  Energetikos  ir  inžinerinių  tinklų  skyriaus  vedėjas  Miroslav  Romanovski 
informavo, kad sprendimo projektas buvo svarstytas Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo, 
Ekonomikos ir finansų bei Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose, jam buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 28,
nebalsavo – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

81. Dėl pritarimo projektui „Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimo plėtra Vilniaus 
rajono savivaldybėje“ (Sprendimo projektas Nr. T1-134).

Pranešėjas  –  Energetikos  ir  inžinerinių  tinklų  skyriaus  vedėjas  Miroslav  Romanovski 
informavo, kad sprendimo projektas buvo svarstytas Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo 
bei Ekonomikos ir finansų komitetuose, jam buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 28,
nebalsavo – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

82. SVARSTYTA. Dėl piniginio įnašo investavimo ir perdavimo UAB „Vilniaus vandenys“ 
(Sprendimo projektas Nr. T1-142).

Pranešėjas  –  Energetikos  ir  inžinerinių  tinklų  skyriaus  vedėjas  Miroslav  Romanovski 
informavo, kad  sprendimo projektas buvo svarstytas Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo 
bei Ekonomikos ir finansų komitetuose, jam buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 27,
susilaikė – 1,
nebalsavo – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.
13:26 val. išvyko Tarybos narys Viktor Bojarovič. 
Grįžo Tarybos narys Daniel Ilkevič. Dalyvauja 28 Tarybos nariai.

83. SVARSTYTA. Dėl 2025–2027 metų Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių 
ir gatvių seniūnijų objektų prioritetinės eilės sąrašo patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-140).

Pranešėjas  –  Susisiekimo  skyriaus  vedėjas  Jurijus  Jelinskis  informavo,  kad  sprendimo 
projektas buvo svarstytas Ekonomikos ir finansų, Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo bei 
Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose, jam buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 27,
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susilaikė – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

84.  Dėl  2025–2027  metų  Vilniaus  rajono  savivaldybės  vietinės  reikšmės  kelių  ir  gatvių 
strateginių objektų prioritetinės eilės sąrašo patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-137).

Pranešėjas  –  Susisiekimo  skyriaus  vedėjas  Jurijus  Jelinskis  informavo,  kad  sprendimo 
projektas buvo svarstytas Ekonomikos ir finansų, Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo bei 
Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose, jam buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 27,
susilaikė – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

85. SVARSTYTA. Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo 2025 metais 
(Sprendimo projektas Nr. T1-139).

Pranešėjas  –  Susisiekimo  skyriaus  vedėjas  Jurijus  Jelinskis  informavo,  kad  sprendimo 
projektas buvo svarstytas Ekonomikos ir finansų, Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo bei 
Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose. Paminėta, kad 2 priede, kuriame pateiktas objektų 
sąrašas, 3-iajame objekte yra įsivėlusi klaida – neteisingai užrašytas kelio gatvės numeris. Tarybos 
sprendimas bus tvirtinamas su pakeitimu, įrašant teisingą numerį: VL7844, Smėlio g., Maišiagalos 
mstl.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo su pakeitimu:
už – 27,
susilaikė – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą su pakeitimu.

86.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  infrastruktūros  plėtros  rėmimo 
programos 2024 metų lėšų panaudojimo ataskaitos patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-155).

Pranešėjas – Infrastruktūros plėtros (vyr. inžinieriaus) skyriaus vedėjas Ramūnas Šablauskas 
informavo, kad sprendimo projektas buvo svarstytas visuose komitetuose.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

13:30 val. paskelbta 5 minučių pertrauka.
Posėdis tęsiamas nuo 13:41 val.

87. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos mažumos valanda.
Opozicijos mažuma pateikė klausimus.
Tarybos narys Daniel Ilkevič pateikė klausimus dėl jaunimo problematikos tyrimo bei dėl 

nekilnojamo turto mokesčio.
13:53 val. išvyko Tarybos narys Daniel Ilkevič.
Tarybos  narys  Gediminas  Kazėnas  pateikė  klausimus  dėl  sovietinių  skulptūrų  ir 

desovietizacijos įstatymo, dėl prekybos tinklo „Mere” bei dėl civilinės saugos.
Tarybos narys Jonas Vasiliauskas pateikė klausimą dėl vaikų priėmimo į darželius.
Tarybos narys Stasys Mušeikis  pateikė klausimus dėl 120 eurų kompensacijos,  modulinių 

darželių  statybos,  galimybės  statyti  baseiną  Šiaurinėse  teritorijose  bei  dėl  priimto  Tarybos 
sprendimo dėl darželio patalpų perdavimo seniūnijai. Taip pat Tarybos narys prašė peržiūrėti visas 
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ikimokyklinio  ugdymo  įstaigas  ir  sudaryti  galimybes  steigti  ankstyvojo  ugdymo  grupes  tiek 
lietuvių, tiek lenkų ugdomąja kalba veikiančiose įstaigose. 

14:58 val. išvyko Tarybos narės Rūta Carik ir Marija Rekst.
Tarybos  narys  Stasys  Mušeikis  pateikė  klausimus  dėl  gręžinių,  Europos  Sąjungos  fondų, 

Lindiniškių gatvės rekonstrukcijos, apšvietimo ir viešojo transporto. Taip pat Tarybos narys prašė 
atkreipti dėmesį į Saldenės kaimo bendruomenės prašymą dėl Pamiškės gatvės bei į prašymą dėl 
Molėtų plento Dangeručių gatvės sankryžos.

Tarybos narys Artūras Želnys pateikė klausimus dėl iniciatyvos prisijungti prie centralizuotų 
tinklų  kompensacijos,  susisiekimo,  lietuviškų  grupių  steigimo  bei  dėl  bendrojo  plano  taisymo. 
Atsakymus į pateiktus klausimus paprašė pateikti raštu.

15:00 val. išvyko Tarybos nariai Kristina Boroško ir Zigmont Ždanovič.
15:13 val. išvyko Tarybos narė Karolina Petrusevič.
Į  opozicijos  klausimus  atsakinėjo  ir  diskutavo:  meras  Robert  Duchnevič,  administracijos 

direktorius Vytautas Vansavičius, Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komiteto pirmininkė 
Marija  Rekst,  Civilinės  saugos  skyriaus  patarėjas  (parengties  pareigūnas),  l.  e.  vedėjo  pareigas 
Laimonas  Tubis,  Kaimo,  vietinio  ūkio  ir  teritorijos  planavimo  komiteto  pirmininkas Tadeusz 
Andrzejewski,  vicemerė  Edita  Tamošiūnaitė,  Infrastruktūros  plėtros  (vyriausiasis  inžinierius) 
skyriaus  vedėjas  Ramūnas Šablauskas,  vicemeras  Algis Vaitkevičius,  Švietimo skyriaus vedėjas 
Jaroslav Suboč, administracijos  vyriausiasis  patarėjas Gediminas  Miškinis,  Susisiekimo skyriaus 
vedėjas Jurijus Jelinskis.
         Savivaldybės meras Robert Duchnevič padėkojo visiems, dalyvavusiems Tarybos posėdyje.

         Posėdis baigėsi 15:18 val.

Savivaldybės meras                       Robert Duchnevič

Tarybos posėdžių sekretorė         Rasa Kanašonkienė

Protokolą rašė
Vilniaus rajono savivaldybės Tarybos veiklos administravimo skyriaus vyr. specialistė
A. Grigorovič;
Vilniaus rajono savivaldybės Tarybos veiklos administravimo skyriaus vyr. specialistė
J. Dainoravičienė
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TARYBOS NARIŲ, DALYVAVUSIŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
2025-05-30 POSĖDYJE, SĄRAŠAS

1. Stanislav Adamaitis
2. Tadeusz Andrzejewski
3. Irena Aniukštienė
4. Viktor Bojarovič
5. Ruslanas Baranovas
6. Kristina Boroško
7. Rūta Carik
8. Daniel Ilkevič
9. Bartoš Jachimovič
10. Iwona Kazakiewicz
11. Gediminas Kazėnas
12. Miroslava Klim
13. Edyta Klimaszewska
14. Valdemar Klimaševski
15. Martynas Motuzas
16. Stasys Mušeikis
17. Karolina Petrusevič
18. Robert Rackiewicz
19. Marija Rekst
20. Honorata Romanovska
21. Tomas Ruzgys
22. Zbignev Sinkevič
23. Renata Sobieska
24. Janina Šokaitienė
25. Waldemar Urban
26. Jonas Vasiliauskas
27. Stanislav Zajankovski
28. Zigmont Ždanovič
29. Artūras Želnys

Nedalyvavo:

1. Vaidas Augūnas
2. Teresa Demeško
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2025-05-30 SAVIVALDYBĖS TARYBOS MAŽUMOS VALANDOS DALYVIAI

Savivaldybės meras Robert Duchnevič,
Administracijos direktorius Vytautas Vansavičius,
Savivaldybės vicemerė Edita Tamošiūnaitė,
Savivaldybės vicemerė Danuta Narbut,
Savivaldybės vicemeras Algis Vaitkevičius,
Tarybos posėdžių sekretorė Rasa Kanašonkienė,
Antikorupcijos komisijos pirmininkė Rūta Carik (išvyko 14.58 val.),
Etikos komisijos pirmininkas Daniel Ilkevič (išvyko 13.53 val.),
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komiteto pirmininkas Tadeusz Andrzejewski,
Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komiteto pirmininkė Kristina Boroško (išvyko 15.00 val.),
Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komiteto pirmininkė Marija Rekst  (išvyko 14.58 val.),
Ekonomikos ir finansų komiteto pirmininkas Zigmont Ždanovič (išvyko 15.00 val.),
Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komiteto pirmininko pavaduotoja Renata Sobieska,
Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komiteto pirmininko pavaduotoja Karolina Petrusevič,
Tarybos narys (Opozicijos mažuma), Kontrolės komiteto pirmininkas Artūras Želnys,
Tarybos narys Gediminas Kazėnas (Opozicijos mažuma),
Tarybos narys Stasys Mušeikis (Opozicijos mažuma),
Tarybos narys Jonas Vasiliauskas (Opozicijos mažuma),
Tarybos narys Henrik Suboč,
Tarybos narė Karolina Petrusevič (išvyko 15.13 val.)
Savivaldybės administracijos vyriausieji patarėjai ir skyrių vedėjai.
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